
1/1 

 
Číslo EU Obchodní 

název 
Síla Léková 

forma 
Cílový druh Způsob 

podání 
Balení Obsah Velikost 

balení 
Ochranná 
lhůta 

EU/2/06/069/001 Cortavance 0,584 mg/ml Kožní sprej, 
roztok 
 

Psi Kožní podání PET lahvička, 
hliníkový nebo 
bílý plastový  
šroubovací  
uzávěr 
 

76 ml 1 lahvička Není určeno 
pro 
potravinová 
zvířata 

EU/2/06/069/002 Cortavance 0,584 mg/ml Kožní sprej, 
roztok 
 

Psi Kožní podání PET lahvička, 
hliníkový nebo 
bílý plastový  
šroubovací  
uzávěr 
 

31 ml 1 lahvička Není určeno 
pro 
potravinová 
zvířata 

EU/2/06/069/003 Cortavance 0,584 mg/ml Kožní sprej, 
roztok 
 

Psi Kožní podání HDPE lahvička, 
hliníkový nebo 
bílý plastový  
šroubovací  
uzávěr 
 

31 ml 1 lahvička Není určeno 
pro 
potravinová 
zvířata 

EU/2/06/069/004 Cortavance 0,584 mg/ml Kožní sprej, 
roztok 
 

Psi Kožní podání HDPElahvička, 
hliníkový nebo 
bílý plastový  
šroubovací  
uzávěr 
 

76 ml 1 lahvička Není určeno 
pro 
potravinová 
zvířata 

 
 


